UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática
Campus Universitário Darcy Ribeiro, 70910-900                  Fone: (61) 3107-6479/6480   Fax: (61) 3107-6482

Campus Universitário Darcy Ribeiro
ICC-Centro - Bloco A - Sala - AT-425 Térreo
Brasília – DF – CEP 70.910-900

 Telefones: (61)3107-6478 / 3107-6479 / 3107-6480
Sítio: http://www.mat.unb.br//

 webmail.mat.unb.br

Programa de Pós-graduação em Matemática

Resultado Final do Edital 2/2017

O Departamento de Matemática torna público o resultado final do processo de
seleção para os cursos de Pós-graduação em Matemática, com início no segundo
período letivo de 2017, conforme item 7.1 do edital nº 02/2017.

Candidatos aprovados para o Mestrado

Posição Candidato

1 Mateus de Andrade Cruz Dutra

2 André Filipe Braga Lelis

3 Fernanda Alves Caixeta

4 Gabriel Silva

5 Deivid Rodrigues do Vale

6 Tales Maltez

7 Amanda Soares Bento

8 Jonathas de Souza Carvalho

9 Mabel Salgado de Santana Pinto

10 Felipe Cavalcante

11 Kacio Eduardo de Vasconcelos Domingos

12 Mattheus Vinícius Monteiro Barbosa

13 Thúlio de Oliveira Alves

14 Guilherme Paes

15 Jesus Fabian Munoz Pomeo

http://www.mat.unb.br/

UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática
Campus Universitário Darcy Ribeiro, 70910-900                  Fone: (61) 3107-6479/6480   Fax: (61) 3107-6482

Campus Universitário Darcy Ribeiro
ICC-Centro - Bloco A - Sala - AT-425 Térreo
Brasília – DF – CEP 70.910-900

 Telefones: (61)3107-6478 / 3107-6479 / 3107-6480
Sítio: http://www.mat.unb.br//

 webmail.mat.unb.br

Candidatos aprovados para o Doutorado

Posição Candidato

1 Tulio Marcio Gentil Dos Santos

2 Anna Carolina Martins Machado Lafetá
3 Lucas Gabriel Ferreira Da Cunha

4 Felipe Sousa Quintino
5 Genildo Nery

6 Hercules De Carvalho Bezerra

7 Irving Joseph Ramírez Barreto

8 Renata Alves Da Silva

Brasília, 31 de maio de 2017.

Prof. Marcelo Fernandes Furtado

Coordenador de Pós-Graduação MAT/UnB

http://www.mat.unb.br/